			TA	ARIF SALLE 7	7-77					
		1 Journée ou 1 soirée	Week-end Du vendredi 14h00 au lundi 9h00	Matériel technique commune	Cuisine	Tables - chaises (ou bancs) - gradins	Caution ménage et matériels (tables - chaises)	Caution Matériel technique	Caution cuisine	Prix tables, chaises et bancs cassés
Associations	Commune	300,00 €	500,00 €	200,00 €						
	Hors commune	400,00 €	700,00 €	200,00 €	1					
Invités commune	Commune - Hors commune	Gratuit	Gratuit	Gratuit						
Organismes publics ou privés (manifestations à	Commune	300,00 €	500,00 €	200,00 €						
but non lucratif)	Hors commune	400,00 €	700,00 €	200,00 €						
Théâtre - Chorale - Conservatoire (entrée	Commune	150,00 €		100,00 €	300,00 €	Gratuit Compris dans le prix de location	500,00 €	2000,00 €	1000,00 €	25 € / chaise 25 € / banc 50 € / Barrière 50 € / table
gratuite)	Hors commune	130,00 €		100,00 €						
Manifestations sans public	Commune	150,00 €	)€	100,00 €						
	Hors commune	250,00 €		100,00 €	1					
	Commune	600,00 €	1 000,00 €							

		Week-end du vendred 14h00 au lundi 9h00	Matériel technique commune	Cuisine	Tables - chaises (ou bancs)	Caution ménage et matériels (tables - chaises)	Caution Matériel technique	Caution cuisine	Prix tables, chaises et bancs cassés
Associations	Communo	200.00 €							25 € / chaico 25 € / hans

SALLE DE QUARTIER DE TOIZAC

200,00 €

200,00€

700,00 €

600,00€

700,00 €

Hors commune Commune

Hors commune

Autres (Salon - Concert - toutes manifestations

1200,00€

1 000,00 €

1 200,00 €

## ssociations Commune commune bancs) chaises) tetrinique bancs casses Commune 200,00 € Gratuit Compris dans le prix de location Sociations Commune 200,00 € Co

## Matériel technique Tables -chaises (ou Caution ménage et matériels (tables -Week-end du vendred 14h00 au lundi 9h00 Caution Matériel technique Prix tables, chaises et bancs cassés Caution cuisine Cuisine bancs) chaises) 25 € / chaise 25 € / band 50 € / Barrière 50 € / table 200,00 € Associations Gratuit Compris dans le prix de location 500,00 € 500,00 € 200,00 € Habitants d'Olemps Commune

SALLE DE QUARTIER DES QUATRE VENTS

SALLE GEORGES BRU - GRANDE SALLE ET SALLE AU PARQUET										
		1 Journée ou 1 soirée	Week-end Du vendredi 14h00 au lundi 9h00	Matériel technique commune	Cuisine	Tables - chaises (ou bancs) - gradins	Caution ménage et matériels (tables - chaises)	Caution Matériel technique	Caution cuisine	Prix tables, chaises et bancs cassés
Associations	Commune	200,00 €	300,00 €	Gratuit	200,00€	Gratuit	500,00 €	500,00€	500,00 €	25 € / chaise 25 € / banc 50 € / Barrière 50 € / table

PRÊT DE MATERIELS							
		Prêt de tables - chaises - bancs - Barrières	Continu	Drivables absises at house seeds			
		Pret de tables - chaises - bancs - Barrières	Caution	Prix tables, chaises et bancs cassés			
Habitants Entreprises de la commune	Commune	Gratuit	200,00 €	25 € / chaise 25 € / banc 50 € / Barrière 50 € / table			
Associations	Commune			25 € / chaise 25 € / banc 50 € / Barrière 50 € / table			

REPAS DE QUARTIEN								
			Caution	Prix tables, chaises et bancs cassés				
Habitants	Commune	Prêt de salle 1 fois par an gratuitement	500,00 €	25 € / chaise 25 € / banc 50 € / Barrière 50 € / table				